
Grodzisk Maz. 09.01.2024 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

DT.43.32.2023 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

 

„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mazowieckiej (DP 1503W) z ul. Paprociową i 

Polnych Kwiatów (DP 1504W) w m. Opypy” 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00570532/01 z dnia 2023-12-22 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnione w tabeli cenę oraz okres dodatkowej gwarancji, 

ponad wymagane 36 miesięcy:  

 

 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

Udzielony 
dodatkowy 

okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1. 
SPIE Stangl Technik Sp. z o.o.,  

ul. Gdyńska 25, 58-100 Świdnica 
358 556,07 

 
24,00 

2. 
„Podkowa” Sp. z o.o., 

ul. Staniewicka 1, 03-310 Warszawa 
252 150,00 

 
24,00 

3. 
Traffic Polska Sp. z o.o., 

ul. Strzelecka 5A, 05-270 Marki 
261 788,28 

 
24,00 

4. 
MB7 Mariusz Brzozowski,  

ul. Szczecińska 7, 05-400 Otwock 
367 489,56 

 
24,00 

5. 
AMP CT A. Paź, P. Bieszczad Spółka Jawna, 

ul. Browarna 93, 82-300 Elbląg 
301 350,00 

 
24,00 

6. 
AN Projekt Sp. z o.o., 

ul. Karnicka 19, 03-162 Warszawa 
306 686,35 

 
24,00 


		2024-01-09T12:46:52+0100




